na negociatio est ipsa femina. Et huiusmodi  
 de femina plenas virtutes voluptatē et  
 latronibus quod creda seruare et alia vel  
 scilicet virtutes a cubito non nisi vel  
 locata vel virtuosissimus raptores et  
 mo eripit aut euadit. Lucei vero huius  
 negociatio fructus est. plus negociatio  
 ipi opus generatio et ipse huius de-  
 beat a et omnino inuicem et in p̄mo  
 rum sicut opus vel opus generatio.  
 Quia ergo quod iustus magis eligenda ma-  
 nifestum est quod magis eligenda est et  
 lae feruente quod coniugalē delinquentes  
 tas et hoc est postquam quod affirmat  
 cetero ad id quod non bonum est non in-  
 pellit hoc autem est quod inuicem. Ios. xij. ad  
 Lot. vii. Qui cum viro est solutus est  
 que sunt mundi quomodo placet viro  
 et velle est. Qui autem sicut virtuosissimus  
 tuo que committit. Et in in eodem  
 melius est habere qui vi. Qui cum ar-  
 dent capite huius desidero ne tran-  
 necesse habent repere refrenam ac re-  
 modum nuptiarum. Respondet autem  
 ad aliud quia non sicut cuiusmodi femine  
 sicut in agro p̄mo. Non potest autem  
 fieri mulieris ager cuiusmodi vii prope  
 nisi per matrimonium. Amp̄. sicut  
 est contractio vel aliquid inuicem deo

Mandatum autem est quia omnia ma-  
 lier et castis viri res dei est iure plenissime  
 et singularissimo. Itē sicut ergo illius  
 uicem contractio est quomodo talis et  
 quando dicit. Non est et contractio se  
 vel videtur se inuicem nisi matrimonium  
 ter. Omnis est alia contractio deo respicit  
 propter sui turpitudine et non est quod  
 in huius humani nature. Quis enim alius  
 vno eorum alicuius omnia alia p̄mo  
 mane et femine est amplexus et sacra-  
 mentis aut etia ordinans qui a sodomice  
 non multum distinguit? Jam autē de  
 reamque turpitudine liber p̄missioni et  
 no contractio que nature humane inuicem  
 propter quod castitas casus distinetas de  
 bium non est. Declaratūque illius femine  
 aliam p̄missionem maris et femine deo  
 placet quod eam que sacramento mat-  
 rimonij et masculis et quantum in eo est san-  
 ctificat. Amp̄. inuicem obligent  
 ipsam beneficiū inuicem et deo omni-  
 eius et castitate. Et videtur hoc omni-  
 agere huius videtur quod sola p̄missionem maris et  
 femine que in ipi est deo plenissime

accepta nō imposita pcepto vel debito ne  
cessitas. Sed magis aduulsa defectu bu  
mane infirmitatis et coherata pferuamōe  
fundatana

**Erud** questio que non mediocri  
ter mouit et mouet ad huc sapien  
tes Iarracōm et nonnullos iude  
cum hoc sit nō toto tempore grauiditas.  
ppter latitatem feminamōis abstinendū  
si vna ab vtriusq; vna cū tempore insu  
litas mensuratur poles. Similr tempo  
re cuiusdā seu purgatiōis et parte co  
pūtiōis femina arct. Similr tunc ples po  
pter pensuilepte et aliq; occasionē que  
feminam eodem tpe partibus aut inna  
fentur aut post natūritate accidunt.  
Quasi hūi est ad modicum temp<sup>o</sup> pcc  
fari esse in vtroum pparatū vsum. Toto  
ergo mūdō tempore necesse est oculos  
esse vni generatiōi in eis et incōtinente  
patere pculōnē in multitudine vtrou<sup>o</sup> quā  
admodū in multitudine agrorū vt quem  
admodū feminatō vno agro feminatū  
alius et non est oculus a pūcula. Sic et  
vna pognata impopnetur et alia nec sit  
oculus vtrūq; cū in parte illa velut na  
ture quāsi a pūcula. Similr tōm vna  
ager a d. suscipiendū femē preparatur et  
ad feminandū nondū a ptus cōfemane  
tur qui a d. foras adūm pparatus ē. Pce  
paratur aut mulier ad suscipiendū femē  
et forandū aris ppendam purgatione  
mensurali. In quo respondēt<sup>o</sup> eis qd  
femas da est ppendenna carnis et mode  
randa ppter pensuā spūalia que sapia  
tengimus et ppter spūaliū bonum con  
tinēte. Similr quod epūsim? Adoderū  
da ē eis ppter poles que ppter hoc na  
funt vberio: robustior modis omnib<sup>o</sup>  
laudabilior. Ipa cū frequētia bmoī fe  
minatiōis femē bōiāne generatiōis de  
munit in stabilitana quā virtute. Non ē  
ergo oculus a pūcula qui de oculo suo tot  
fructus spūales et ipsum cogalem lauda  
bilior colligit et repostat fructū. Nec ne  
gam? in o. in tunc temp<sup>o</sup> in unū cre pūcula  
mābas et feminas qdū feruet con capi  
femas. Sed ea habere sumus mimonū  
femina pūca que mimonio debiti re  
mōnē fecerunt et bonos. Nec dubi  
tam? vna? illa adēt et possio ē de vna  
grate et vna? amlia. qui ppter dei bo  
mōnē et gloriā contra carnis illecebas et  
pccidēna fatuerunt et studuerūt pognare

hoc aut cause multosoni cogrent sup  
plendū esse malum vtrou<sup>o</sup> defcū  
cum ipē magis patens in cōtinēte peri  
culis vtrou<sup>o</sup> infirmos ppar parte et con  
cupiscēte vbermōit. Clare est egru  
dne deicōto aut in negotiōe in rēmo  
tis partib<sup>o</sup> occupato. Aut aliq; de causa  
ad temp<sup>o</sup> a cobabitatiōe corpus vtrou  
pūbiū pccidēt vtrūq; vtrou<sup>o</sup> ne  
ager illo tpe sit oculus et ne ipsa vtrou<sup>o</sup>  
mēntē patat pūculis q; est manifestū  
inconcūcia.

**Clartas** dīstōnē nobis p mal<sup>o</sup>  
q; la exempla pūcharam et regum  
femōis sicut ab abe iacob de  
nūi qd officē multitudinē vtroum legun  
tur beuuisse et insuper enū iacob et dand  
pūbas nec ppter hoc nomē famōat  
mūstic. Adulm dūm eis vtroum ap  
pbarē videtur vtrou<sup>o</sup> sit cū pūle scūm in  
bello tepedi. In quo respondēt est vtrou  
ipsa dei pūlos nūbi temēt? nūbi abiq;  
dei consilio et reuclatiōe in rebus tū di  
feminosa cūstic et dei et certa causa illi  
quid vtrūq; pūmōem legē indūstic. Sēc  
bat enī eos velle potare contra multitu  
dina mimonōiū vt large vtroum voca  
bulo matrimōiū. Sēc bat eos sēnare fi  
dem multa vtrou<sup>o</sup> mōm quā vni et  
bomūb<sup>o</sup> nostri tū vni sōlū vtrou. Sēc  
bat et eos sēpccōsitate vtrou et multitudine  
et pūna vni velle quā ppgandē pūli  
et non carnis volūptatē inseruerunt. Quō  
admodū ergo indūstic eis dīctas et glo  
riam qbus vtroum cū modestia et humi  
litate. Sic multitudinē vtrou scipenosa  
tem quibus vni nouerūt cum pūna et ca  
stitate. abiq; insignite tamen et iustitia al  
tem? potius omnipōtēs deus statuto: le  
gis mimonōis: ptra legem illū dūpōsa  
re cum qbus voluit et illū dūrogare quā  
voluit pccōlegiare in parte illa et trātere  
ab hūis feruitate quos voluit maxime  
qui bīstas et sanctus pccōlegio libertatis  
illius vni noscent. qui nos sciamus vtrou  
lo seruimus. Remas aut dicitur sanctos  
ptra vtrou multitudinē suscipisse quos  
vtrou. et potius hoc eis facti sūt de eis de  
vino cōstio vel mandato quā vtrou illud  
fecisse. Cui enī viden potēt vtrou sancti  
tate et gra eminculūm in timore tū pūmū  
fimo nuptias multitudinē nō in latōne  
re voluisse quos et cūctos libidinis pūmū  
se. Clartic enī est et modis oibus hūe de

quã eos in ac vial dei cultu et religiõ am  
pliare ac dilatare voluist. ac p tribus ista  
dicitur. Quia in doctrina et discipline generat  
et reuelatõem ydolatriam et quasi sine cor  
ruptione facere impediunt et pleribz  
imprudens confusio generat sui multipli  
cari dicitur. etiam in sua vere religio  
generat inueniunt falsos et falsam. quã  
sicut cõmunitati inuicibilis respiciunt  
Non enim ignorabatur spiritus dei deõs  
homines filios ad imitationẽ patrum sua  
sancti promouet et sic et ad eorum deõs do  
ctrinam appendam atq; tenendam facta.  
Et a falsitate auerfibilis ab eisdem. Plo  
uerat quid virtute habebat et efficacie ge  
neris sui cognationis amor quam forte  
ter natura impingeret eius creati et singula  
rum cordibus in dendum esse patribus  
et parentum. Quare manifestu est inco  
ruptas eos plus diffuso sapientie cõ  
silio boni iusticie parte ipsa quo ipse na  
ture consilium contra tenebras atq; omni  
impetum omnia resiamem ydolatrie cõ  
traque totas hanc corruptionis peccata  
tem et nequam duocerent. Et sua gene  
rationis copie virtutum generationis ipsã  
sicut resera dicitur iustiam est a diuinitate  
grate q; natura seruari. Et in hisq; necesse  
fuit diuini hoc est cognationis et affinitatis  
et rem berentur ab utraq; morte sui cop  
fili et retraherentur ad veri secures et ab  
eo quales et generantur et nascuntur de  
parentum et religio nascitur accipit. Ita  
sicut et q; doctrine virtutis et exemplorum  
perfidis ab utraq; hoc est natura et a q; s  
tam corruptione seruari. Talem ergo me  
rito deus et eam oportet filios non so  
lum generare sed etiam generationem eorum  
multiplicare virtutis multiplicare qui eos  
non meam generent nec meos patribus  
efficeret. sed et in natis suis in dicit v  
teq; credendo et imitando seruari. Cõ  
terno hominis quomodo dũ quere? filia  
rum postea infirmis fructificabit et de  
ipso virtutibus magis ipsi fructus liberet  
satis patris perfido crepta huc ptem  
lufas res porcorum infirmatum quomodo  
modam forma patris cadet ut potuit  
aut esse in aliquo tempore malo: est mal  
tudo mater in populo dei quo virtus  
Et deo necesse fuit in uniuersi matris cu  
ere et cum ipse matres cõtinere vel ab  
possent vire corruptelena. vel non rei

lent amor posteritatis an fessim volu  
puntas ista exaltatione vire et ydolatrie co  
pulari fuerit sine tã potentia ergo ad  
auerf a d ydolatriam et transfertent. po  
tenter esse illa infirmitas virtus nec com  
pensa cum nec erant erudit nec in vera re  
ligione firmam et multitudine virtutis era  
lant res ydolatrie. Quia et mala matris  
dine dicitur eos et bonos et se me  
ros reparantur. Non enim: fuit vo  
rum copulata ab uno quo cunaris  
capacitas nec minus habet: emulantes  
Idem et vire aut in lactaria aut uter la  
tentes emittent. Adde enim crasse ip  
ta hominibus illis hoc est transfertent  
concupiscunt mori dicitur magne in  
tudo eorum nec enim totam multitu  
dinem evolant esse cõsensu quantitate ip  
ta dicitur pollentur quin etiam in maris  
brum animalia cõta libidine infirmat.  
Quid ergo faceret aut flagrantem sed  
singularem hoc est ad singulari vocem  
matris aut auerfent. Quid ad postea  
in illo populo iudicis inuolant esse  
et parentis. In dicit vbi vultis bema  
res parentis iudicet vult esse ap hanc  
abusione iusto cõserit. Quid ergo et gulo  
ydolatrie et flagrantem sedem et  
cõmulationis infirmitate curreret et alia  
hoc q; alienigenas nõ potest infirmis  
et sanctos pparentur multitudine v  
tolerata et cõsensu hanc et dicitur hanc  
rent aut infirma dicitur ipse vult  
hoc multiplicaret et dicitur alia religio  
dicitur. Quia est homo infirmis  
nata hanc multitudine et magis hanc  
evidenter ostendit hanc que vram hanc et  
sanctos ptem ab ubi in gulo hanc po  
tenter cogit ad auerf hanc ager. Hoc te  
gitar dicitur. Sed et modo et hanc hanc q;  
patris dominica pparentur et vult  
generis sui firmam quomodo hanc hanc  
generis q; subseruere sedem optinere  
quã in eis cum mat seruantur atq; hanc  
hanc. Quis ergo ptem alia hanc hanc  
dicitur multitudine virtutis alia hanc  
hanc alia dicitur hanc hanc hanc hanc  
modo ab hanc hanc hanc et cõsensu  
dicitur et hanc hanc hanc hanc. Quis  
nec hanc hanc hanc hanc hanc hanc  
re ole hoc abrogata sunt et cõsensu  
una interdicta. Et hanc hanc hanc hanc  
hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc

oy multitudine mo et qualitate prohibuit  
et legatione et excepta sola et fornicationis  
ordinem. Sequitur.

De uicinis autem et repudijs quib

**D** iuici atque immiserentia dicitur iudex et  
sarraceni et seniani et agant sed  
le est fieri manifestum. Et cum de repu-  
dijs dicitur legitur. Deut. xxv. pmissio facta non  
potest obligare coram iudicio. Et  
etiam tollerata hoc est legit non vindicata  
Nunc ipsa uicinis etiam est iudex. Ad  
hoc. ut. Ne enim in vices quodvis quib  
eis despicitur et proferantur ad mortem. In  
finitum dum repudijs id est sine uisione pre-  
teritum et non tanquam adulterium vin-  
dicandum dicitur dominus. Jam autem deca-  
rum? matrimonium esse esse perpetuum et  
vinculum indissolubile vbi et eis causas quib  
supra nominatum? videlicet si fornicatio  
causa vel bona istud possit. propter quod  
maxime infans et id est matrimonium  
spirituale impugnetur. Causam vero  
fornicationis non solum prudenter sed etiam  
iuste ipsa dei sapientia que ipse dominus  
est in. x. ad hebraeos dicitur. Quibus de cau-  
sa. Quia est fidei non fas est thori marita-  
lis ut et seruet indigam se merito reddat  
et ius thori quo dicitur possit iustissime amittit  
Deinde ne vni ipsius heredes queere  
se uicinis ad cognatos eius atque propter  
quos gnet transeat ad adulterio hoc est  
ad filios et vros? adulterio genitos. Ter-  
tia etiam causa esse potest. Etiam vrosque  
maxime etiam delectere consuevit in vros  
propter adulterium. Et ergo et vris a morte  
spualis quas incurritur vros. occidendo  
et vros? a morte corporali propter amorem de-  
uocionem a morte spualis quas fornicatione  
incedit. Quia fornicatio et aliter iusticia et spi-  
ritualis que nos industria gerimus? Si er-  
go fornicatio fuerit vros? aliam? vel inmis-  
erentia maneat vel vros? recidit? por-  
ta? Secundo in est quod et hac causa non con-  
suevit de uicinis recitari propter fragilitatem  
temporis vros? vris ne vni cum malisibus  
se possit et mulieris amplius fornicat.  
Et quia causa. que ad fornicationem  
et matrimonio et introducta sunt ea in  
soluuntur dissoluit ad omni penes discer-  
tam que inter vros et vros? subornat  
et consuevit? vel vros? vros? vel vros? vros?  
aliter plus placet non solum fornicationem  
vel vros? etiam vros? malignitas for-

nicationem procurat vros? et sic malos  
pars matrimonium? prouidetur solueret.  
Salubris ergo procurat reconciliationes  
et causa sustinet quod adultera ad tempus sus-  
pendatur a thori maritali iusticia et  
et ipsa crudelitate bullentur. Atque penitens  
et vros? manet quiescat. Nunc fornicatio simili  
culpa fornicationis se manet inuoluit.  
Tunc est non licet in vros? penitens quod ipse  
nos? pmissit. Sed de hoc iam infra edi-  
ta sunt et ecclesiastica statuta. Si quis et  
queratur vros? solo fornicatione disceratur  
vros? ab ipso non licet. In promptu iusticia  
est quia nec illa pericula litteralis neque spi-  
ritualis sunt que hoc cogant et malitiosas  
lenitas sub potestate vni potius coherere  
da est et frenanda que paritas in vros?  
ad una delicta. Quia est et eis causas  
quas ipsi sufficientes ad hoc repositi deor-  
na et non debent manifestari? bus  
rationibus? prima est eorum est odium vel  
ira et quibus tunc motus vros? Et de  
datis qualis est leprosa vel uisus multu-  
tas hoc est mentis hinc intransigibili-  
tas. Tertia deformitas Quarta sterilitas  
Quibus istarum dicitur sarraceni sufficere  
ad matrimonium dissoluitur et ex una  
quod licet vros? ad alia vros? transferre.  
Quia si verum est licet id ipsum et mulieri  
bus et necessitate. cum non minus con-  
suetudinem sit eis quam vros? et longis magis  
indiget bonis subsidiis. Amplius. si  
postquam aliquot annos cum bono vros?  
prosa efficitur mulier aut deformitas  
bit ferendi hoc vros? eam derelinquit.  
Certum autem est quod cum leprosa vel de-  
formis efficitur magis eger solatio manet  
propter vros? cui propter deformitatem aut  
leprosam profusa est omnis spes aliarum  
nuptiarum. Amplius. consensus quo  
inuenit consensus maris et femine. quod  
durabit mulieris speciositas sanitas atque  
fecunditas consensus amatoris est tantum  
sue concubinarum? aut fornicationis sicut odium  
dicitur. Quere que sic concubinarum? concubi-  
narum? tantum seu amatoris consensus. Non  
est ergo inter eos nisi probina? aut ama-  
toris impudico non solum dissoluit sed  
nec ad bonum esse sustinet. Tibi ergo  
ad matrimonium de his. Non enim refert  
quibus ad matrimonium quod inter concubinas  
aut amatores egat neque nos de his hic  
intendit. Consuetudinem? aut impudicam et indolentem

et eos quibus ministrare vmo velut op-  
 portet quodq; est utriusque ministrare  
 eum et ministrari oppositi sunt. Nemi-  
 milites et militratores. Quare aliosq; cō-  
 ministratores et alios ministratos in ministerio sã  
 edificationis. Hæc itaq; instituta sunt in  
 domo ecclesiastica q; ædificatio et ipsi et q; et q  
 ministratio sanctificationis specialiter cap-  
 pulariter deseruiant. Amp; ipsum mi-  
 nisterium sanctificationis sanctum est vmo sã  
 nissimū ad sancta vero vel sanctissima ne-  
 cessario est ut qui ingredi nisi aliqua  
 p̄cipua aut de p̄cipua. Necesse ergo est  
 ad ministerium sanctificationis ingredi-  
 tes p̄cipua et p̄cipua. Et sic sacra-  
 mentaria et sacramenta p̄cipua ergo  
 gratiam sanctificationis qua oēs fideles  
 sancti sunt. Necesse est specialiter gratia  
 et sanctitas qua p̄cipua gratia et sancti-  
 tas ministrant. Amp; quia domus dei  
 reuera domus est necessario hys hostiarior  
 et cultores et sacras audientia est et ubi sã  
 m̄data atq; iudicia atq; q; vix verba in-  
 gret recitanda et audienda sunt ad dei lau-  
 dem et gloriam et audientia conuersione ne-  
 cessario habet liberos huius scripturas et  
 letiores et recitantes sanctissimos et hoc  
 Et quia tenetia dei est ubi sacra luminaria  
 attendenda sunt ac p̄cipua facta mi-  
 nisterio necessario habet adhibere seu ac  
 referentia quædam luminaria et adhibere  
 et p̄cipua officio ap; p̄cipua consecrat  
 Et quia peccatis eligentib; maligni spi-  
 ritus interdu corpus homini obediēt m̄-  
 p̄cipua veritate insistant. necessario hys  
 eola dei spiritus gratia p̄cipua atq; mi-  
 nistratio q; officio sui possit demōstrare ab  
 hominibus inuisione obediēt et a corpore  
 libus obediēt abediēt. Et hys sancta gra-  
 mationis diuina necessitas. Amp; q;  
 necessario habet oēs sancti sicut sancti-  
 tatem visibile hoc est templi culti cult  
 et hominibus dedicati et consecrati. habet  
 necessario et vasa cultus eius ministerio  
 sanctificati. Quia p̄cipua necesse est vt et ba-  
 beat ministros templi istius culti et mi-  
 nisterio deputatos et consecratos. Generali-  
 ter q; cultus diuini qui non est nisi religio-  
 sosa ac sancta vita vobiscum potest comu-  
 nitas hominū et sollicitudo genere suam  
 extremam seu temporalis culti istius specia-  
 li qui deo in templo suo visibili inuisibili  
 ter impendit qui affiduita dei eternam  
 requirit tendere non potuit nec potest

p̄cipua hominū. Quare necesse est ip-  
 sum ministratio habere determinatam  
 et p̄cipua qui et solis generis sollicitudo et  
 ab aliis factum se sicut. Vix ergo qui in  
 factis sicut sanctis die noctuq; versari ba-  
 beat necesse est vt p̄cipua p̄cipua necessita-  
 te gradam qui cum omnib; deo com-  
 munem habere debent sanctificatione  
 congruam sicut officio cōferent. Si est tē-  
 plum et vasa ipsius p̄cipua dei honorum et  
 cultum dedicati et sanctificatione sunt vt  
 in eis ipse seruatus boni officii et sancti-  
 tatis seruatur. Quare officii ipsi mini-  
 stri ad hoc deputati sanctificatione et ap; p̄cipua  
 consecrati erunt vobiscum pariter offi-  
 cium p̄cipua et administratio ministerio sancti-  
 tatis et q; ad templum et vasa ipsi. Amp;  
 ipse cultus templi atq; seruati media est  
 vmo necessitas inuisione ipse deus cui im-  
 penditur et cōmunitas religiose ac sancte  
 conuersionis culti. Sic et ministri ipsi  
 et necessitate media sunt media inter  
 ter dei et alios ipsius cultore. Quare q;  
 du officii et seruati ministerio p̄cipua  
 res et vasa diuina et cetera hominū nō  
 solum internam ad deum. sed etiam in-  
 ternam diuina. Sicut ergo in eo q; homines  
 et cōmunitas religiose boni officii dei  
 cultores necessarii habent communem  
 gratiam sanctitatis. Sicut eo q; ministri spe-  
 ciales ipsius diuini cultus ipsi hoc est  
 specialiter in domo visibiliter hys et ipso  
 visibili impenditur necessarii habet spe-  
 cialem gratiam sanctitatis qua huic culti  
 et ministerio specialiter deducunt et ap-  
 p̄cipua. Quare deducendi et consecra-  
 di sunt deus et cōsecrati seu sancti-  
 tatis et specialiter et suis officio ap̄cipua  
 et omni cōsecrati seu sanctificatione et ip-  
 sium aut sanctitas vna aut cōsecrati  
 sicut sicut inuisione baptisimi offe-  
 dimus. Necesse est diuina officiorum sa-  
 cros cultus ministros sanctitatis vna con-  
 gruiti suis officio sancto. Alioquin ad  
 cetera ipsa officia nullam et administratio  
 des. Congruit aut vt dignè et iudici-  
 bus ministrant eisdem sicut sanctitatis  
 gratia que deo gratum et placatum facit.  
 Aliud aut est indigne ministrare indigne  
 q; eorum susceptum officio vel in ministerio  
 aliud alienū possit usurpare. Qui enim  
 assumpti nō sunt ac deputati p̄cipua et  
 ap; p̄cipua officio et ea cetera q; vt  
 ingrediū aliqua officio usurpare possit

huj. Quia hęc sacramenti consecratione ad hoc deputati sunt et assumpti hęc personę vniuersę potest ministrari in suis officiję qđ sanam est vniuersę faciunt licet immoventes et ascendam damnabatur.

Edarabum? nisi istud delectatōe b  
 e eadem ad actōis per dōmō  
 nonē quā. Qđ ordo est fm qđ bē  
 de eo incedim? et dicim? Qđ ordo ē san  
 ctas pma sine consecratione qua dīuine  
 cultus exercēdo qua sanctificat ascribitur  
 et qđ ammodo instituitur et in nūcro mi  
 nistro pculidom deinceps habet? interū  
 gam? sanctitātē pmas sine consecratione  
 que tam in hominib? sanctificat. quā va  
 sa quā eam ipse nullo pollutione pec  
 cati nullo inquinatōe copulā pphanandō  
 so lūf. Alio qđ ut supra dixim? pparatu  
 de baptisimo solę pma pollutio eret sēra  
 est. Et pparandō pmissioerit sacrilegiū  
 cū sacrilegiū pmissū si possit nullare siera  
 Non autē remaneret sacra post pmissō pol  
 lutionē. Et per pollutionē sanctitas p cō  
 secrationē acquisita tollitur. Quare nec  
 la qua pphanandō secunda cōmiseret  
 sacrilegiū. Quia ergo quilibet pphana  
 tione simul sacramenta pmissioerit sacrilegiū  
 ut non nullare sacra pmissi pōt neces  
 sario in quibet pphanandō remanet sa  
 cra res quęcumqđ deo semel consecrata fuerit  
 hanc ergo sanctitatē inseparabilē pmas  
 vocam? quia pma per consecrationē in fun  
 dūm et pstatat sanctificatōē eam cōndē  
 idēro dixim? quia per ipam et cum ipa  
 quādam modo dū per signam et cū sigillo re  
 gio vel pō situalitē tēpore et spūale bene  
 cūqđ pstatat. Unde et ipa non tū sanctitas  
 est quā etiam signū et caracter sanctitatis  
 scēte que gratia est grām deo factā et ac  
 ceptā ab eis qđ ptra bō cū sunt subiecti sine  
 possessionem suā fructum faciēte et auctōrē  
 deo ipem mancipio et a dīuine ipsiqđ illū  
 adhibere facit et vāre. Quis autem si  
 gnatulū et caracter pma si scēde intrinca  
 tu pcedim de baptisimo iam dixim?. Qu  
 ergo qđam et vasa et loca vāanda et ac  
 cessitatē sunt deo et approprianda cultui  
 eiusdē? bono officio so taliter fuerit et d  
 alio vti nullaten? transferenda neces  
 sario sūt sancta qđ potē esse et deo sanctifi  
 catis qđcumqđ cultui sacro et bono officio ap  
 pparata sunt et ab dīca corāz dīę pphanā  
 tione sunt et sancta ac sanctificat. cūqđ  
 nullaten? edimittenda. Ipę qđ sancta sig

emere debent sigęqđ pēst pmissōib? et  
 pphanā tione et bono officio ppar  
 et vasa et loca deo sanctificata sustinēre de  
 bent esse et sō dīca et ab alio et bono nō  
 si ppar de cultum et bono officium. Cū  
 ergo magis maioreqđ consistat bō cultus  
 et bono officio ministr? multo fortius ne  
 cesse est eos esse sanctificatos dīo cultu  
 et sigę et sic etqđ bēndictō ab alio et bēndicō  
 vocabat et apca. Cū magis et sanctus et  
 ministrant qui ipa sancta consecratos esse  
 fuerit custodim et bēndicere admittunt  
 qua ipa vasa vel loca sancta. Quare in  
 pollutōne loci pphanandō de pfectum vel  
 a la quolibet in iuris magis deo qđ edibi  
 lūsa sacrilegiū pmissi quam in iuratiōne  
 locog sine vālori et hoc quādē per fāma  
 nēstum est magis cōmiserat et iano  
 cultui maioreqđ contumeliam deo in suo  
 cultu irrogat quā ministrū eius intēdit  
 quez qui vāe ministrū pphagū. Quāsd  
 mo dum ptra deam magis pstatat qui  
 bēndictōē eius vālorat aut cōndi quam  
 qđ vāe bēndi bō erit cū vel glādia ledit  
 aut destruit. Et ad maiore sacrilegiū ma  
 gis san cūm est sanctitate pmissi. Quare  
 necessim ministrōs bōm cultus et magis  
 sanctos et accessim eos hoc modo sac  
 rificam. Similam manifestū per se est  
 cōdi nā sitū aliud et quā ad cūm ad  
 tue min istanti pō situalitē bēndictōerit  
 manū impōit de sanctificari. Ergo et  
 iugaliō. et dīcē necesse est nihil aliud esse  
 quā sanctificatiōē loci sanctitatem bōm  
 pō situalitē ministrō impōim. Cū sigę  
 bōm quia nec ministr? nec vāe nec  
 lone qđ quō bōm bēndicimōm pmissi  
 Et qđ ergo ut vasa hūc nullo bōmōis  
 pmissi b? siue bōm et siue maiore et qđ  
 firmas bō qđ lo qđ nihil sit. Quare sacrilegiū  
 fm hoc nihil. et qđ bōmō est sacri  
 fican? potē et nihil et sacri cūqđ sanctitas  
 nihil sit. Sed dīcē bōm et pmissi nō val  
 lum bono vel reuerentiā impendendū  
 est vāsa loci vel etiam ministrōs dīuine  
 cultu deputat et ascripse qua in alio  
 hoc autem est error cui cōsulerim est  
 et eorum dūm est magis pēnt etqđ sup  
 plūbas quam pphānōnibus. Reueren  
 tia cum et venerationē sanctozi eos tam  
 inuadenda est et declaranda radionibus  
 qui motu et sōla supplēre ingredimē  
 pphānōnibus. Jam ergo clarū est et bōm  
 que bēndictōem. Quia necesse est et bōm